2310
2321

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1334
1335
1341
1345
1361
1386
1387

1511

4112
4122
4116
4216

1032
2212
2292
2310
2321
3314
3399
3631
3633
3639
3722
3745
5269
5512
6112
6171
6310
6320
6399

8124

Navrh rozpoctu na rok 2026

Prijmy (v tisicich K¢):

Nedariové prijmy

PFijmy pitna voda

PFijmy odv. a ¢isténi odpadnich vod
Ostatni nedarové pfijmy

Celkem nedariové prijmy

Dariové pfijmy

Dan z pfijmu FO ze zavislé ¢innosti a kapit vynos(
Dan z pfijmu FO ze samostatné vydéle¢né Cinnosti
Dan z pfijm0 fyzickych osob z kapit. vyn.

Dan z pfijmu pravnickych osob

Dan z pfijmu pravnickych osob za obce

Dan z pfidané hodnoty

Odvody za odnéti pldy

Poplatek za odnéti poz. - funkce lesa

Poplatky ze pst

Poplatek za provoz systému shrom. komundlniho odpadu
Spravni poplatky

Pfevod z odvodu hazardnich her

Pfevod z odvodu hazardnich her

Dar z nemovitych véci
Dariové pfijmy celkem

Prijaté dotace

Dotace na vykon statni spravy
Neinv. pfijaté transfery od kraje
Investi¢ni pfijata dotace

Neinv. pfijaté transfery

Celkem
PFijmy celkem

4 . . s ’ v
Vydaje (v tisicich K¢):
Podpora ostatnich produkénich ¢innosti
Silnice
Provoz vefejné silni¢ni dopravy (bus)
Pitnd voda
Kanalizace
Cinnosti knihovnické
Ostatni zaleZitosti kultury
Verejné osvétleni
Ptiprava stavebnich parcel
Komunalni sluzby a Gdzemni rozvoj
Sbér a svoz komunalniho odpadu
Péce o vefejnou zelen
Ost. spr. v obl. hosp. op. kriz. st.
PoZarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Zastupitelstvo obce (platy zaméstnanct)
Cinnost mistni spravy
Obecné prijmy a vydaje z finan¢nich operaci
Pojisténi funkcné nespecifik.
Platby dani

Uvér - splatka
Vydaje celkem

Vyvéseno:

Projednano na obecnim zastupitelstvu dne :

Za spravnost PhDr.Hynek Bouchal,Ph.D. - starosta

navrh rozpoctu
2026

122
122

76
320

522

50
100
850

1400

94

22

150

3215

71,9
150

3756,9

85,79

734
3756,790

ocekavana
skute¢nost
2025

121
0
91
212

450

40
100
700

1300
3,4
93

22

135

2861,4

71,8
150
2200
77

2498,8
5572,2

210
551

250
3050

60
56

85,4
250
60

10
353
290

19
493

1259
7005,4



